
            

                                                             
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  21.12.2020 № 492 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

Об отнесении жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду 

 

          В соответствии со статьями 92 и 100 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. 

№42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений» Администрация муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области  постановляет: 

 

        1.Отнести   жилое помещение ( однокомнатную квартиру), расположенное по 

адресу: Смоленская область, г.Рославль, ул.Карла Маркса, д.1, кв.39, общей 

площадью  31,1 кв.м., находящееся в собственности муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области ( о чем в Едином государственном реестре 

недвижимости сделана запись за №   67:15:0320102:137-67/059/2020-7 10.12.2020 

11:08:39)   к жилым помещениям специализированного жилищного фонда для 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа. 

         2. Включить жилое  помещение  (однокомнатную квартиру), расположенное по 

адресу: Смоленская область, г.Рославль, ул.Карла Маркса, д.1, кв.39, общей 

площадью 31,1 кв.м. в специализированный жилищный фонд  муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области. 

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                  В.Е.Абраменков  

 

            

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело    Разослать: прокурору, управляющему делами, Отделу  

Исп. Т.С.Куренкова    по образованию – 3, отделу экономики, имущественных 

Тел. 2-13-40                                                        и земельных отношений-1 

 

 

Визы:  А.В.Пуликова        ___________________    «________»  ________________________ 

 

             М.М.Бугаев         _____________________     «________»  ________________________    

  

                            

 

                                                      

 


